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Subdivision Blavet – Canal de Nantes à Brest : 02 97 75 12 45 
Astreinte : 02 97 75 45 49 (seulement en cas d’urgence, en dehors des heures ouvrées)
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n° Écluses du Blavet Distance entre  
les écluses (km)

km depuis le point 0 (jonction avec 
le canal de Nantes à Brest) Téléphone

1 Les Récollets  0,13 

Délai de prévenance 
de 24 h minimum 

(48 h pour les convois 
groupés)  

au 02 97 75 12 45 

Départ du mardi au 
samedi (prévenir la veille 

avant midi) 

Départ dimanche ou 
lundi prévenir avant 

vendredi midi

2 Lestitut 2,282 2,412 
3  Signan 1,843 4,255 
4 Le Roch 2,948 7,203 
5 Le Divit 2,358 9,561 
6 Rimaison 2,230 11,791 
7 Kerbecher 2,099 13,890 
8 Le Guern 1,900 15,790 
9 Saint-Nicolas 1,792 17,582 

10 La Couarde 2,061 19,643 
11 Gamblen 1,446 21,089 
12 Moulin Neuf 1,886 22,975 
13 Boterneau 2,027 25,002 
14 Tréblavet 1,627 26,629 
15 Talhouet 1,970 28,599 
16 Saint Adrien 2,311 30,910 
17 Trémorin 3,264 34,194 
18 Sainte-Barbe 2,237 36,411 
19 Minazen 2,944 39,355 
20 Manerven 5,286 44,641 
21 Rudet 2,608 47,249 
22 Trébihan 2,092 49,341 
23 Kerrousse 1,563 50,904 
24 Quelennec 1,398 52,302 
25 Lochrist 2,020 54,322 
26 Grand Barrage 1,669 55,991 
27 Les Gorêts 0,263 56,254 
28 Polvern 1,025 57,279 


